

## **Dodatek č. 1** **ke smlouvě o dílo evid. č. smlouvy ČNB: 92-256-17**

### **Smluvní strany:**

#### **Česká národní banka**

Na Příkopě 28

115 03 Praha 1

zastoupená Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní a  
Ing. Pavlem Veselkou, ředitelem odboru technického

IČO 48136450

DIC CZ48136450

(dále jen „objednatel“ či „ČNB“)

a

#### **ALTRON, a.s.**

Novodvorská 994/138

142 21 Praha 4

zastoupená Ing. Antonínem Hemmerem, předsedou představenstva a  
Ing. Stanislavem Stejskalem, členem představenstva

IČO 64948251

DIC CZ64948251

(dále jen „zhotovitel“)

(dále objednatel a zhotovitel společně jen „smluvní strany“).

### **Preambule**

Smluvní strany uzavřely dne 3.8.2017 smlouvu o dílo na rozšíření energocentra v ústředí ČNB, evid. č. smlouvy ČNB: 92-256-17, na akci „**Rozšíření energocentra v ústředí ČNB**“ (dále také jako „smlouva“).

V rámci plnění díla dle smlouvy vznikla potřeba provést další práce, včetně dodávky materiálu a neprovést některou dodávku materiálu, které byly předmětem smlouvy.

Smluvní strany se tak dohodly na provedení dalších prací a dodávky materiálu v celkové ceně **198.349,09 Kč bez DPH** a na neprovedení dodávky materiálu v celkové ceně – **16.615,87 Kč bez DPH**, a to vše v rozsahu uvedeném v příloze č. 3 a) tohoto dodatku.

Objednatel přistoupil ke změně smlouvy ve znění tohoto dodatku č. 1 (dále také jako „dodatek“) ve výši 214.964,96 Kč bez DPH v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“).

## Článek I Změny smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že smlouva se v souladu s čl. XIV odst. 2 mění takto:

1. Zhotovitel v rámci plnění díla dle smlouvy **provedl a předal objednateli práce, včetně dodávky materiálu a neprovedl dodávku materiálu**, které jsou specifikované v příloze č. 3 a) smlouvy.
2. Celková cena za provedení díla dle smlouvy se po přičtení dalších prací, včetně dodávky materiálu a po odečtení nerealizované dodávky materiálu, specifikovaných v příloze č. 3 a) smlouvy, zvyšuje na částku ve výši **3.717.833,22 Kč bez DPH**.
3. Daňový doklad na celkovou cenu za provedení díla dle smlouvy ve výši **3.717.833,22 Kč bez DPH** po odečtení zádržného v souladu s čl. 3 odst. 2 bodem prvním smlouvy, je zhotovitel oprávněn vystavit neprodleně po nabytí účinnosti tohoto dodatku.
4. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na další provedené práce, včetně dodaného materiálu specifikované v příloze č. 3 a) smlouvy v rozsahu a za podmínek shodných jako jsou uvedeny v čl. IV smlouvy.

## Článek II Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
3. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech. Po podpisu si objednatel ponechá 3 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení dodatku.

### Přílohy:

Příloha č. 3 a) – Cenová tabulka – vícepráce a méněpráce

V Praze dne: 5.12...... 2017

V Praze..... dne: 11/12..... 2017

Za objednatele:

.....  
Ing. Zdeněk Virius  
ředitel sekce správní

.....  
Ing. Pavel Veselka  
ředitel odboru technického

Za zhotovitele:

.....  
Ing. Antonín Hemmer  
předseda představenstva

.....  
Ing. Stanislav Stejskal  
člen představenstva



ALTRON, a.s.  
Novodvorská 994/138, 142 21 Praha 4  
DIČ: CZ64948251

## Cenová tabulka

Popis	Počet	MJ	Cena MJ (materiál+práce)	Cena celkem (bez DPH)
Koncový přepínač EATON EATS16	5	ks	12 298,00 Kč	61 490,00 Kč
Jistič BC160NT405 4-polový	2	ks	18 682,80 Kč	37 365,60 Kč
připojovací sada	2	ks	3 830,00 Kč	7 660,00 Kč
pomocný kontakt	2	ks	881,60 Kč	1 763,20 Kč
Kabel CYKY-J 3x4	456	m	70,00 Kč	31 920,00 Kč
Jistič 32C/1	2	ks	849,00 Kč	1 698,00 Kč
Kabel CYKY-J 3x6	72	m	107,34 Kč	7 728,48 Kč
Vrtání otvoru v hlavní rozvodně (jádrové vrtání, 150 mm, železobeton)	1	ks	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč
Kabel N2XH-J 3x2,5	18	m	390,72 Kč	7 032,96 Kč
Zdvojená podlaha - přeskládání, doplnění podlahových desek, podkladových vzpěr	1	kpl.	7 832,65 Kč	7 832,65 Kč
Uvolnění kabelů (betonové lože, včetně naložení a likvidace odpadu)	4	ks	1 800,00 Kč	7 200,00 Kč
Kabel CHAH-R 70	60	m	259,97 Kč	15 598,20 Kč
Přechodová krabice, včetně izolátorů a CU pásků	1	ks	7 290,00 Kč	7 290,00 Kč
Přepínač Schneider 150-260A, 4 polový	1	ks	16 615,87 Kč	16 615,87 Kč
Demontáž přepínače	1	ks	1 170,00 Kč	1 170,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>181 733,22 Kč</b>